Ивановская городская Дума

пятого созыва
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014

   № 825

О внесении изменений
в отдельные решения

Ивановской городской Думы

в сфере наружной рекламы
В соответствии с главой 76 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 7 и пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 41 части 1 статьи 13 и пунктом 2 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, в целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов в сфере наружной рекламы Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 2 к решению Ивановской городской Думы от 20.12.2006 № 315 «О приведении в соответствие
с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» нормативно-правовых актов муниципального образования городской округ Иваново в сфере наружной рекламы» (в редакции решений Ивановской городской Думы от 28.03.2007 № 399, от 26.09.2007 № 524, от 28.05.2008 № 791, от 02.07.2008 № 837, от 10.03.2010 № 1277,
от 29.09.2010 № 109, от 26.01.2011 № 193, от 27.06.2012 № 444,
от 26.09.2012 № 464, от 31.10.2012 № 492, от 26.12.2012 № 533,
от 03.07.2013 № 604, от 26.12.2013 № 676, от 02.07.2014 № 762,
от 17.09.2014 № 780) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приложения № 2 «Порядок расчета размера оплаты по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на имуществе, находящемся в собственности или ведении муниципального образования городской округ Иваново»:

1.1.1. В таблице значения коэффициента К5 строку:
	Световая панель-кронштейн на опоре
	0,5

изложить в новой редакции:

	Световая панель-кронштейн на опоре
	1,5

1.1.2. Наименование коэффициента К6 изложить в новой редакции:

«К6 – коэффициент, определяемый способом исполнения поверхности для размещения изображения:».
1.1.3. Таблицу значения коэффициента К6 изложить в новой редакции:

	Технологическая характеристика
	Значение коэффициента К6

	Видеоэкраны
	18

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

   В. Сверчков